

巴林右旗纳斯台中型灌区续建配套与节水改造现代化项目监理招标中标候选人
公示

(招标编号: N1504000001001828001006)

公示结束时间: 2024 年 04 月 29 日

一、评标情况

标段(包) [001]巴林右旗纳斯台中型灌区续建配套与节水改造现代化项目监理:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 赤峰建禹水电监理有限公司, 投标报价: 105.5000 万元, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 214 天;

中标候选人第 2 名: 中瑞建园工程管理有限公司, 投标报价: 101.5000 万元, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 214 天;

中标候选人第 3 名: 君利源珺工程咨询有限公司, 投标报价: 103.7831 万元, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 214 天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(赤峰建禹水电监理有限公司)的项目负责人: 刘海平监理工程师注册证书: 2210034961

高级工程师: 20080701021;

中标候选人(中瑞建园工程管理有限公司)的项目负责人: 解书会监理工程师注册证书: 2210033575

高级工程师: B08140900057;

中标候选人(君利源珺工程咨询有限公司)的项目负责人: 沈远君监理工程师注册证书: 31423B046193

高级工程师: 2210034625;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(赤峰建禹水电监理有限公司)的资格能力条件: 响应;

中标候选人(中瑞建园工程管理有限公司)的资格能力条件: 响应;

中标候选人(君利源珺工程咨询有限公司)的资格能力条件: 响应;

二、提出异议的渠道和方式

依据《中华人民共和国招标投标实施条例》，投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。投标人或者其他利害关系人依法投诉的，应根据《中华人民共和国招标投标实施条例》和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第 11 号令、九部委第 23 号令修正)的有关规定向有关行政监督部门书面投诉。

三、其他

巴林右旗纳斯台中型灌区续建配套与节水改造现代化项目监理招标评标工作已结束，依据评标委员会的评标报告，发布中标候选人公示如下：

项目名称 巴林右旗纳斯台中型灌区续建配套与节水改造现代化项目 项目编号
N1504000001001828001

标段名称 巴林右旗纳斯台中型灌区续建配套与节水改造现代化项目监理 标段编号
N1504000001001828001006

招标人 巴林右旗中型灌区节水配套改造项目建设管理处 招标控制价 1134241.8 元

招标代理机构 内蒙古知信项目管理有限公司 开标时间 2024 年 04 月 24 日 09 时 00 分

开标地点及标室 赤峰市不见面开标大厅

第一中标候选人信息

投标人名称 赤峰建禹水电监理有限公司

资质类别及等级 水利工程施工监理乙级

投标报价(元) 1055000 元

工期(供货期) 以实际开工日期起至工

程验收合格日止 质量 合格

项目负责人 刘海平（本科；水利工程） 相关证书名称和编号 监理工程师注册证书：

2210034961

高级工程师：20080701021

项目管理机构其他人员 监理工程师（水利工程）：李中昱、魏荣杰、翟亚明、刘凤志；

监理员（水工建筑）：苏东艳；

监理员（水利工程）：王洋洋。

业绩荣誉 1.投标人同类工程业绩

(1)查干沐沦中型灌区（九峰灌域）节水配套改造项目

(2)赤峰市松山区穆家营子灌区末级渠系配套改造工程

(3)开鲁县西辽灌区续建配套与节水改造工程(2022年)项目

2.总监理工程师水利工程业绩

(1) 查干沐沦中型灌区（九峰灌域）节水配套改造项目

(2) 赤峰市松山区穆家营子灌区末级渠系配套改造工程

(3) 开鲁县西辽灌区续建配套与节水改造工程(2022年)项目

3.监理工程师水利工程业绩

(1) 查干沐沦中型灌区(九峰灌域)节水配套改造项目

(2) 赤峰市松山区穆家营子灌区末级渠系配套改造工程

(3) 开鲁县西辽灌区续建配套与节水改造工程(2022年)项目

(4) 赤峰市阿鲁科尔沁旗达勒林郭勒(前那杰至后那杰段)河道治理工程

(5) 内蒙古辽河流域新开河治理工程

(6) 赤峰市昭苏河赤峰商贸物流城段河道治理工程

4.拟派遣总监理工程师具有副高级工程师及以上职称

5.近三年度财务审计报告

其他需要公示的内容 /

第二中标候选人信息

投标人名称 中瑞建园工程管理有限公司

资质类别及等级 水利工程施工监理甲级

投标报价(元) 1015000 元

工期(供货期) 以实际开工日期起至工程验收合格日止 质量 合格

项目负责人 解书会（本科；水利工程） 相关证书名称和编号 监理工程师注册证书：

2210033575

高级工程师： B08140900057

项目管理机构其他人员 监理工程师（水利工程）：王建明；石海宁；刘明元；

监理员（水利工程）：杨茹雪；杨军利；张相军。

业绩荣誉 1.投标人类似业绩

(1) 18005 工程占用人民胜利渠灌区西三千渠补偿项目

- (2) 河南省兰考县北滩灌区节水配套改造项目 2022 年度
- (3) 唐山市滦河下游灌区 2022 年度续建配套与现代化改造工程施工监理
- (4) 荥阳市灌区水毁工程灾后恢复重建项目
- (5) 贵溪市五大灌区（一期）续建配套与现代化改造工程（塘湾灌区片段）
- (6) 永城市水利工程技术服务中心引江济淮（永城段）配套工程输水管道工程（第二批）

2.总监理工程师水利业绩

- (1) 贵溪市五大灌区（一期）续建配套与现代化改造工程（塘湾灌区片段）
- (2) 永城市水利工程技术服务中心引江济淮（永城段）配套工程输水管道工程（第二批）
- (3) 淅川县东风渠提升改造工程监理项目

3.监理工程师水利业绩

- (1) 18005 工程占用人民胜利渠灌区西三千梁补偿
- (2) 河南省兰考县北滩灌区节水配套改造项目 2022 年度
- (3) 荥阳市灌区水毁工程灾后恢复重建项目
- (4) 滑县 2021 年高标准农田建设项目
- (5) 灵宝市水系连通及农村水系综合整治试点县宏农涧河综合整治提开工

4.拟派遣总监理工程师具有副高级工程师及以上职称

5.近三年度财务审计报告

其他需要公示的内容 /

第三中标候选人信息

投标人名称 君利源珺工程咨询有限公司

资质类别及等级 水利工程施工监理甲级

投标报价(元) 1037831 元

工期(供货期) 以实际开工日期起至工程验收合格日止 质量 合格

项目负责人 沈远君（本科；水利工程） 相关证书名称和编号 监理工程师注册证书：

31423B046193

高级工程师：2210034625

项目管理机构其他人员 监理工程师（水利工程）：王吕军；王国军；张红芍；陈永峰；哈东辉；于光春；

监理员（水利工程）：于松赞；周兵

业绩荣誉 1.投标人类似业绩

(1) 内蒙古黄河干流水权盟市间转让二期工程河套灌区复兴灌域渠系工程(国管部分)监理
第四标段

(2) “十四五”河套灌区续建配套与现代化改造工程(五原县 2022 年二批项目)

(3) 武安市玉带河流域综合整治开发一体化项目一期五一水库节点河道水利工程段监理

(4) 保亭县 2022 年河道疏浚工程项目(监理)

(5) 信宜市怀乡镇生态清洁型小流域综合治理工程

(6) 兴隆县魏进河橡树台村至八卦岭村段河道综合治理工程监理

(7) 张家口市怀来县地下水高效节水灌溉工程(一期)监理

(8) 儋州市天角潭灌区续建配套与现代化改造工程监理

(9) 鸡东县 2024 年黑土地侵蚀沟治理工程

2.总监理工程师水利业绩

(1) 保亭县 2022 年河道疏浚工程项目(监理)

(2) 兴隆县魏进河橡树台村至八卦岭村段河道综合治理工程监理

(3) 内蒙古黄河干流水权盟市间转让二期工程河套灌区复兴灌域渠系工程(国管部分)监理
第四标段

3.监理工程师水利业绩

(1) 武安市玉带河流域综合整治开发一体化项目一期五一水库节点河道水利工程段监理

(2) 内蒙古黄河干流水权盟市间转让二期工程河套灌区复兴灌域渠系工程(国管部分)监理
第四标段

(3) 兴隆县魏进河橡树台村至八卦岭村段河道综合治理工程监理

4.拟派遣总监理工程师具有副高级工程师及以上职称

5.近三年度财务审计报告

其他需要公示的内容 /

否决投标情况

被否决投标人名称 否决投标原因 否决投标的依据

内蒙古河套水利工程建设监理有限公司 未提供营业执照、资质证书扫描件，不符合招标文件投标人须知前附表 1.4.1 要求 招标文件第三章附件 1 废标条件(4)在形式评审、资格评审、响应性评审中，评标委员会认定投标人的投标不符合评标办法前附表中规定的任何一项评审

标准的；

异议与投诉

依据《中华人民共和国招标投标实施条例》，投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。投标人或者其他利害关系人依法投诉的，应根据《中华人民共和国招标投标实施条例》和国家发改委等七部委《工程项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第 11 号令、九部委第 23 号令修正)的有关规定向有关行政监督部门书面投诉。

公示时间 2024 年 04 月 26 日——2024 年 04 月 29 日

招标人 巴林右旗中型灌区节水配套改造项目建设管理处 地址 赤峰市巴林右旗大板镇

联系人 迟先生 受理电话 13789664274

行政监督单位 巴林右旗水利局 地址 赤峰市巴林右旗大板镇

联系人 李实 受理电话 18747642366

四、监督部门

本招标项目的监督部门为巴林右旗水利局。

五、联系方式

招 标 人：巴林右旗中型灌区节水配套改造项目建设管理处

地 址：赤峰市巴林右旗大板镇

联 系 人：迟先生

电 话：13789664274

电子邮件：/

招标代理机构：内蒙古知信项目管理有限公司

地 址：内蒙古赤峰市松山区书香庭苑商业 2 号楼

联 系 人：程杰

电 话：15104764774

电子邮件：136262923@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）